ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Балезинское»

24 апреля 2017 года № 1

Об организации и проведении
публичных слушаний по проекту
решения «Об исполнении бюджета
муниципального образования
«Балезинское» за 2016 год»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования
«Балезинское», Положением «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании «Балезинское»,
Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Балезинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Организовать и провести публичные слушания по проекту решения «Об
исполнении бюджета муниципального образования «Балезинское» за 2016
год» 15 мая 2017 года в 10.00 в каб.З Администрации муниципального
образования «Балезинское» по адресу: п.Балезино, ул.Ф.Энгельса, 1.

2. Совету депутатов обнародовать проект решения «Об исполнении
бюджета муниципального образования «Балезинское» за 2016 год» в срок до
28 апреля 20\?  года путем размещений копий в помещениях следующих
учреждений и организаций:
- Администрация муниципального образования «Балезинский район»;
- Администрация муниципального образования «Балезинское»;
-БУЗ УР «Балезинская РБ М3 УР», методический кабинет;
- МБУК «Районный Дом культуры «Дружба»;
- МБУК «Балезинская районная библиотека МО «Балезинский район», 2-ой
этаж, читальный зал;
-Линейная техническая библиотека станции Балезино ГЖД, ул.
Железнодорожная, д.14а.

3. Установить, что предложения и замечания к проекту представляются в
Совет депутатов муниципального образования «Балезинское» по адресу:
п.Балезино, ул.Ф.Энгельса,!, каб.З в срок до 12 мая 2017 года.

4. Рассмотрение предложений и замечаний к проекту возложить на
постоянную комиссию по планированию, экономике и бюджету.

5. Совету депутатов муниципального образования «Балезинское»
обеспечить извещение авторов поступивших предложений и замечаний о
заседании постоянной комиссии по их рассмотрению.

С

Глава
образования Н.И.Власов